et que videnda fuerunt, dictos testes et eorum dicta, totum

processum aperuerunt et publicaverunt et pro aperto et pu-

blicato esse pronumptiaverunt et haberi voluerunt, et manda-

verunt, omni modo, forma et causa quibus melius potuerunt,

secundum formam statutorum et ordinamentorum civitatis

Florentie.
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III

Sentenza che pronunzia l'assoluzione di Michele

di Lando e dei Signori con esso seduti.

(Atti dell' Esecutore Fino di Giovanni

di messer Ruffino da Perugia, 28 settembre 1378).

In Christi nomine amen. Hee sunt quedam absolutiones et

sententie absolutionis, late et date et hiis scriptis sententiali-

ter promulgate, per magnificum et potentem virum Finum

Iohannis domini Ruffini de Perusio, honorabilem Executorem

ordinamentorum iustitie communis et populi civitatis Florentie,

sub examine sapientis et egregii legum doctoris domini Cor-

radi Priorini de Montepuliciano, Iudicis et collecteralis pre-

sentis domini Executoris ; et scripte, lecte, vulgarizate et pu-

blicate per me Paulum Santi de Faventia, imperiali auctoritate

notarium et iudicem ordinarium, et nunc notarium et offitialem

dicti domini Executoris et communis dicte civitatis Florentie,

per eumdem dominum Executorem ad officium Extraordinario-

rum in dicta civitate Florentie specialiter deputatum, sub anno

domini millesimo iii lxxviij indictione secunda, tempore do-

mini Urbani divina providentia Pape sesti, diebus et mensibus

infrascriptis.

Nos Finus Executor predictus, pro tribunali sedens ad no-

strum bancum iuris solitum inferius lateratum et confinatum,

ut moris est, infrascriptas absolutiones, et sententias absolutio-

nis, damus et in hiis scriptis sententialiter proferimus, in hunc

modum, videlicet :

Lioncinum Francini

Iohannem Angeli de Chapponibus

Spinellum Simonis Borxi

}

pro quarterio

Sancti Spiritus

pro quarterio.

Sancte Crucis

Silvestrum Iohannis pro quarterio

Bonacorsum Iohannis Piscatelli Sancte Marie Novelle

Salvestrum Borxi
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Benedictum Tendi de Carlone

Iohannem Bartholi speciarium }
pro quarterio

Sancti Iohannis.

Michaelem Landi vexilliferum iustitiae pro quarterio Sancti

Iohannis.

Ser Guccium Francisci de Florentia, eorum notarium, pro

uno mense et octo diebus, inchoatis die xxiij mensis Iulii,

proxime preteriti ; et finitis, ut sequitur, anno domini mille-

simo ccclxxviij , indictione prima.

Honorabiles Priores olim dicte civitatis Florentie, et quem-